
樽前会（苫小牧高専同窓会）会員各位

　平素より同窓会活動にご支援ご協力を賜りますことに感謝申し上げます。

恒例行事となっておりました、樽前山登山ですが、昨今の登山ブームもあり

当日急きょ予定変更を余儀なくされることが増え、運営が難しくなってきております。

そこで、元号も変わりましたので、内容も大幅に変更させていただくこととしました。

今年は、歩こう会の名のもとに錦大沼を散策するイベントを開催します。

たまにはのんびりと過ごす時間も必要ではないでしょうか？

皆さまのご参加お待ちしております。

日時

スケジュール
9:30 アルテン駐車場集合（バス送迎もあります）

9:35 錦大沼へ出発　（バス、車にて）

9:40 錦大沼散策、記念撮影

11:30 錦大沼駐車場集合

11:35 アルテンへ出発　（徒歩予定）

12:10 食事会（アルテンにてジンギスカン）

14:00 解散

会費

申し込み先
樽前会事務局

mail:tcc-tarumae@ains.tomakomai.or.jp  
FAX:0144-67-0814(苫小牧高専総務課同窓会宛）

締切
2019年9月19日　（木）

バス利用なし

1000円 無料

1000円 500円 無料

2019年8月吉日

樽前会行事委員会

副会長　　永谷　俊文

「歩こう会」のご案内

2019年9月29日　（日）　9：30～14：00終了予定

小学生以下中学生以上大人

2000円送迎バス利用



参加人数

その他

食事会だけの参加も受付しております。

申し込み時にその旨ご連絡いただき、12：05までにアルテンにお越しください。

バスピックアップ希望場所（バス停名）

ご連絡先（携帯番号）

住所（町名までで結構です）

送迎バス乗車希望　有無

大人　　名　　中学生以上　　名　　小学生以下　　名

歩こう会　錦大沼散策　申し込み用紙

氏名

卒業学科・卒業年


